
UCHWAŁA Nr  LVII / 506/ 22 

R a d y  M i a s t a  S a n o k a 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Sanoka na rok 2022  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie budżetu 

Miasta Sanoka na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/01/2022 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr LVI/486/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 lutego 2022r. oraz Zarządzeniem Nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 

2022r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta Sanoka o kwotę 521.881,60 zł, w tym  

z następujących źródeł: 

a) z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej  – 344.732,00 zł, w związku z pismami 

Ministra Finansów znak ST3.4750.1.2022 z dnia 16 lutego 2022r. oraz znak 

ST3.4751.4.2022.1g z dnia 25 lutego 2022r. 

b) z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego – 43.112,60 zł, w związku z umową Nr 2021-1-PL01-

KA122-SCH-000019630 zawartą z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji – 

Narodową Agencją Programu Erasmus+ na akcję: Mobilność edukacyjna osób, 

c) z tytułu odszkodowania za zniszczone mienie w Żłobku Nr 2 – 2.037,00 zł,  

d) z tytułu odsetek od lokat bankowych – 100.000,00 zł 

e) z tytułu darowizn wpłaconych na wydzielone konto Urzędu Miasta,  

z przeznaczeniem na pomoc uchodźcom z Ukrainy – 14.000,00 zł 

f) z tytułu wpływów ze sprzedaży drewna w dzielnicy Olchowce – 18.000,00 zł. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 1. 

 



2) zwiększa się wydatki budżetu Miasta Sanoka o kwotę 641.837,41 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 641.837,41 zł, w tym m.in.: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków  o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – realizacja Programu Erasmus+, realizowanego przez Szkołę 

Podstawową Nr 2 - 43.112,00 zł 

 

3) dokonuje się przeniesień wydatków budżetu Miasta Sanoka, w obrębie zadania 

inwestycyjnego pn: „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Sanoka  

i zminimalizowanie szkód w środowisku związanych z brakiem odpowiedniej 

infrastruktury”, finansowanego z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

-  z rozdziału 90001  do rozdziału  40002 – 115.000,00 zł. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 2. 

 

4) Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 119.955,81 zł, który zostanie pokryty  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

 

5) Zwiększa się przychody o kwotę 119.955,81 zł z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach – środki otrzymane w 2021r. z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizacje programu „Laboratoria przyszłości”. 

 

Zmiany w planie przychodów budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 3. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 
 

     Andrzej Romaniak 


